A koztulajdonban allo gazdasagi tarsasagok takarékosabb miikodésérol szolo 2009. évi

CXXII. torvény szerinti tajékoztatas

MNV Zrt. Igazgatosaga

név tisztség
dr. Lakner Zsuzsa Igazgatosag elndke
Gerg0 Jozsef Igazgatosag tagja
dr. Simon Katalin Igazgatdsag tagja
dr. Zsolnai Aliz Igazgatosag tagja
Vincze Endre Igazgatdsag tagja

dr. Zsombolyay Péter Zsombor Igazgatosag tagja

Jogviszony megsziinése esetén egy¢b dijazasra nem jogosultak.
Egyéb pénzbeni juttatasok vonatkozasaban nem jogosultak.

2024.11.26

dijazas
750 000 Ft
500 000 Ft
500 000 Ft
500 000 Ft
500 000 Ft
500 000 Ft

1/1



